

PRESSMEDDELANDE

09 november 2023 15:00:00 CET

Potion Permit – nästa titel i Playdigious växande spelportfölj

Fragbite Group AB:s (publ) ("Fragbite Group") dotterbolag Playdigious annonserar idag sin kommande lansering av Potion Permit på mobila plattformar i februari 2024. Potion Permit är ett simuleringsrollspel som sedan 2022 funnits tillgängligt på PC och konsol.

Potion Permit är ett simuleringsrollspel utvecklat av MassHive Media. Det lanserades i september 2022 på PC såväl som på alla större konsoler, varav Nintendo Switch har varit den mest framgångsrika plattformen hittills för spelet i termer av antal sålda exemplar. Potion Permit är en del av Playdigious tidigare kommunicerade utökade pipeline av lanseringar under 2023 och 2024.

"Playdigious fortsätter att expandera, både när det gäller antal spel och lanseringstakt. Med Potion Permit har teamet identifierat ytterligare en stark titel som har mycket goda förutsättningar att nå framgång på mobila plattformar. Playdigious demonstrerar också sin globala räckvidd genom att publicera ett spel från Sydostasien och med det förstärker sin närvaro på den asiatiska marknaden", säger Marcus Teilman, VD och koncernchef, Fragbite Group.

"Allt eftersom vi fortsätter att utöka vår portfölj är det viktigt att även diversifiera och ha titlar som riktar sig till breda grupper av spelare, något som minskar den kommersiella risken. Potion Permit är en titel som jag anser kompletterar Playdigious redan framgångsrika portfölj väl, då både tema och spelupplevelse fungerar bra gentemot en yngre publik i allmänhet, och på den asiatiska marknaden i synnerhet. Med en redan dokumenterad framgång på Nintendo Switch, och över 50 timmar av unikt spelinnehåll, har den alla komponenter som krävs och mer därtill för att engagera mobilspelare", säger Abrial Da Costa, VD, Playdigious.

Potion Permit är ett icke linjärt simuleringsrollspel i vilket spelaren agerar kemist och läkare i en liten stad. Spelet har många olika typer av utmaningar inklusive minispel, vilket gör det till en titel riktad till en bred målgrupp. Playdigious har noggrant vidareutvecklat designen av Potion Permit för att passa mobil, inklusive funktioner så som förnyat gränssnitt, möjligheten att spara och dela speldata mellan Android-enheter och iOS-enheter, samt kompatibilitet med MFi-kontroller. Potion Permit lanseras den 6 februari 2024 och spelet kan förbeställas från och med idag.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

em@fragbitegroup.com

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna web3-plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Gruppen har huvudkontor i Stockholm och drygt 130 medarbetare i Sverige, Frankrike, Nederländerna, Gibraltar och Egypten. Fragbite Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

[Potion Permit – nästa titel i Playdigious växande spelportfölj](#)